
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу медичного обладнання зі спільної власності територіальних громад
сіл, селищ, міст Одеської області у спільну власність територіальних громад

Березівського району 

Відповідно до  статей 319,  327 Цивільного кодексу  України,  статті  43  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  передачу
об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи рішення Березівської
районної ради від 26 січня 2021 року № 76-VIII «Про надання згоди на безоплатне
прийняття  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської
області  у спільну власність територіальних громад Березівського району медичного
обладнання (комплект обладнання для проведень досліджень методом ІФА)» та від 26
лютого 2021 року № 98-VIII «Про надання згоди на безоплатне прийняття зі спільної
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у спільну власність
територіальних  громад  Березівського  району  медичного  обладнання»,  враховуючи
висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань управління майном
спільної  власності  територіальних  громад  області  та  постійної  комісії  з  питань
охорони здоров’я та соціальної політики, обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Передати медичне обладнання, а саме: комплект обладнання для проведень
досліджень методом ІФА, аналізатор критичних станів OPTI CCA-TS2 в комплекті та
імунофлуоресцентний  аналізатор  Getein1100  в  комплекті  зі  спільної  власності
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  у  спільну  власність
територіальних  громад  Березівського  району  для  комунального  некомерційного
підприємства  «Березівська  центральна районна лікарня» Березівської  районної  ради
Одеської області.

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з  Департаментом
охорони здоров’я  Одеської  обласної  державної  адміністрації  забезпечити  передачу-
приймання  зазначеного  у  пункті  1  майна  в  порядку,  встановленому  чинним
законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійні  комісії  обласної
ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад області
та з питань охорони здоров’я та соціальної політики. 

Проект  рішення  підготовлено  Департаментом  охорони  здоров`я
Одеської облдержадміністрації та внесено головою  обласної державної
адміністрації



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проєкту рішення Одеської обласної ради

«Про передачу медичного обладнання зі спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Одеської області у спільну власність територіальних громад Березівського

району»

З метою забезпечення своєчасної та якісної медичної допомоги мешканцям Одеської
області для поліпшення матеріально-технічного стану лікарень вторинного рівня, а саме
КНП  «Березівська  центральна  районна  лікарня»  Березівської  районної  ради  Одеської
області,  за  рахунок  залишків  медичної  субвенції  КНП  «Дунайська  обласна  лікарня»
Одеської обласної ради» та КНП «Одеський обласний центр екстреної медичної допомоги
і  медицини катастроф» Одеської  обласної  ради» було проведено закупівлю медичного
обладнання,  а  саме:  комплект  обладнання  для  проведення  досліджень  методом  ІФА
загальною вартістю 279 000 грн,  аналізатор критичних станів OPTI CCA-TS2 в комплекті
загальною  вартістю  357  000  грн  та  імунофлуоресцентний  аналізатор  Getein1100  в
комплекті загальною вартістю 92 000 грн.

Відповідно  до  частини  другої  статті  43,  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», статей 319, 327 Цивільного кодексу України, Закону України
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», Департамент охорони
здоров’я  Одеської  обласної  державної  адміністрації  ініціює винесення на  розгляд  сесії
Одеської обласної ради питання про передачу медичного обладнання зі спільної власності
територіальних  громад  області  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  у  спільну  власність
територіальних громад Березівського району з балансу КНП «Дунайська обласна лікарня»
Одеської обласної ради» та КНП «Одеський обласний центр екстреної медичної допомоги
і медицини катастроф» Одеської обласної ради»  на баланс КНП «Березівська центральна
районна лікарня» Березівської районної ради Одеської області.

        
       Директор Департаменту                                               Наталія ОДАРІЙ-ЗАХАР’ЄВА


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
	до проєкту рішення Одеської обласної ради


